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２ 稲沢市について 

問１ 稲沢市を住みやすいところだと感じますか。（○は１つだけ） 

 

 

 

 

 

【年齢別】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【居住地区別】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

稲沢 （N = 332）
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分からない （N = 25）
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全体 （N = 1,518） 53.5 11.8 33.7 1.1
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住みやすい 住みにくい どちらともいえない 無回答

18・19歳 （N = 27）

20歳～29歳 （N = 141）

30歳～39歳 （N = 189）

40歳～49歳 （N = 284）

50歳～59歳 （N = 266）

60歳～64歳 （N = 133）

65歳以上 （N = 461）
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【過去調査との比較】 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●「住みやすい」と感じている方は５割超え 
 

稲沢市を住みやすいところだと感じているかについては、「住みやすい」の割合が、全体で 53.5％

と最も高く、次いで「どちらともいえない」の割合が 33.7％、「住みにくい」の割合が 11.8％とな

っています。 

年齢別でみると、「住みやすい」の割合が 18・19歳で 74.1％、20～29歳で 64.5％、40～49歳で

64.4％と、他に比べ若い世代等で高くなっています。 

居住地区別にみると、稲沢、小正、下津地区で「住みやすい」と感じている方の割合が６割を超

え高くなっているのに対し、千代田地区では「住みにくい」と感じている方の割合が 21.8％と他の

居住地区と比べて高くなっています。 
 

 

  

住みやすい どちらともいえない 住みにくい
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